2

Руководителю Департамента управления имуществом городского округа Самара             А.В. Белоклокову
									ул. Льва Толстого, д. 20
г. Самара, 443010

РЕШЕНИЕ
о даче согласия на предоставление муниципальной преференции с введением ограничений в отношении предоставления муниципальной преференции

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 20 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» по результатам рассмотрения заявления Департамента управления имуществом городского округа Самара от 31.07.2020 № 15-07-04/25302 о даче согласия на предоставление муниципальной преференции принято решение о даче согласия на предоставление муниципальной преференции обществу с ограниченной ответственностью «Металлург-жиллидер» (ИНН: 6312172775), в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи на праве аренды нежилого помещения общей площадью 40,6 кв.м. (2-й этаж: ком. №№ 13, 14), расположенного по адресу: г. Самара, Кировский р-н, ул. Металлургов, 60А, по рыночной стоимости, установленной на основании отчета об оценке рыночной стоимости права аренды, для использования помещения под офис, с введением ограничений в отношении предоставляемой муниципальной преференции для уменьшения ее негативного влияния на конкуренцию, следующего содержания:
 1) предоставить муниципальную преференцию ООО «Металлург-жиллидер» сроком на 1 год;
 2) имущество, полученное в качестве муниципальной преференции, использовать под офис;
 3) муниципальная преференция может использоваться исключительно ООО «Металлург-жиллидер»;
 4) получателю муниципальной преференции запрещается передача прав на использование полученного имущества иным хозяйствующим субъектам, в том числе в субаренду.
В соответствии с частью 4 статьи 20 Закона «О защите конкуренции» Департаменту управления имуществом городского округа Самара, в месячный срок с даты предоставления муниципальной преференции, представить в Самарское УФАС России документы, подтверждающие соблюдение установленных ограничений.

[bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу по истечении 30 дней с даты его опубликования на официальном сайте Самарского УФАС России.
Настоящее решение может быть обжаловано в ФАС России (в коллегию по контролю за надлежащим осуществлением государственной функции по рассмотрению заявлений о даче согласия на предоставление муниципальной преференции) в течении 10 дней с даты его опубликования на сайте Самарского УФАС России.

Врио руководителя управления                                                                               А.Р. Баженов